
GÜLTIG 01.01 - 26.03
JANUAR FEBRUAR MÄRZ ALLE ANGABEN

JEWEILS ORTSZEIT

Tag Hafen Daten Daten Daten Ankunft Abfahrt
Samstag Hirtshals 2 9 16 23 30 6 13 20 27 6 13 20 11.30 16.00
Sonntag auf See 3 10 17 24 31 7 14 21 28 7 14 21 auf See
Montag Tórshavn 4 11 18 25 1 8 15 22 1 8 15 22 07.30 14.00

Dienstag Seyðisfjörður 5 12 19 26 2 9 16 23 2 9 16 23 09.00 –
Mittwoch Seyðisfjörður 6 13 20 27 3 10 17 24 3 10 17 24 – 20.00

Donnerstag Tórshavn 7 14 21 28 4 11 18 25 4 11 18 25 15.00 21.00
Freitag auf See 1 8 15 22 29 5 12 19 26 5 12 19 26 auf See

GÜLTIG 27.03 - 04.06
MÄRZ APRIL MAI JUNI ALLE ANGABEN

JEWEILS ORTSZEIT

Tag Hafen Daten Daten Daten Daten Ankunft Abfahrt
Samstag Hirtshals 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 11.30 16.00
Sonntag auf See 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30 auf See
Montag Tórshavn 29 5 12 19 26 3 10 17 24 31 07.30 14.00

Dienstag Seyðisfjörður 30 6 13 20 27 4 11 18 25 1 09.00 –
Mittwoch Seyðisfjörður 31 7 14 21 28 5 12 19 26 2 – 20.00

Donnerstag Tórshavn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 15.00 21.00
Freitag auf See 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 auf See

GÜLTIG 05.06 - 20.08

ABWEICHUNG

*5. Juni:
Ankunft
Hirtshals 
11.30 Uhr.

JUNI JULI AUGUST ALLE ANGABEN
JEWEILS ORTSZEIT

Tag Hafen Daten Daten Daten Ankunft Abfahrt
Samstag Hirtshals 5* 12 19 26 3 10 17 24 31 7 14 12.30 15.30
Sonntag Tórshavn 6 13 20 27 4 11 18 25 1 8 15 22.30 23.30
Montag auf See 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 auf See

Dienstag Hirtshals 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 09.30 11.30
Mittwoch Tórshavn 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 17.30 18.00

Donnerstag Seyðisfjörður 10 17 24 1 8 15 22 29 5 12 19 08.30 10.30
Freitag Tórshavn 11 18 25 2 9 16 23 30 6 13 20 03.00 03.30

GÜLTIG 21.08 - 29.10

ABWEICHUNG

*21. August:
Ankunft Hirtshals 
kl. 12.30.
Abfahrt
16.30. Uhr.

AUG. SEPTEMBER OKTOBER ALLE ANGABEN
JEWEILS ORTSZEIT

Tag Hafen Daten Daten Daten Ankunft Abfahrt
Samstag Hirtshals 21* 28 4 11 18 25 2 9 16 23 11.30 16.00
Sonntag auf See 22 29 5 12 19 26 3 10 17 24 auf See
Montag Tórshavn 23 30 6 13 20 27 4 11 18 25 07.30 14.00

Dienstag Seyðisfjörður 24 31 7 14 21 28 5 12 19 26 09.00 –
Mittwoch Seyðisfjörður 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27 – 20.00

Donnerstag Tórshavn 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28 15.00 21.00
Freitag auf See 27 3 10 17 24 1 8 15 22 29 auf See

GÜLTIG 30.10 - 31.12
OKT. NOVEMBER DEZEMBER ALLE ANGABEN

JEWEILS ORTSZEIT

Tag Hafen Daten Daten Daten Ankunft Abfahrt
Samstag Hirtshals 30 6 13 20 27 4 11 18 25 11.30 16.00
Sonntag auf See 31 7 14 21 28 5 12 19 26 auf See
Montag Tórshavn 1 8 15 22 29 6 13 20 27 07.30 14.00

Dienstag Seyðisfjörður 2 9 16 23 30 7 14 21 28 09.00 –
Mittwoch Seyðisfjörður 3 10 17 24 1 8 15 22 29 – 20.00

Donnerstag Tórshavn 4 11 18 25 2 9 16 23 30 15.00 21.00
Freitag auf See 5 12 19 26 3 10 17 24 31 auf See
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EXPLORERS OF THE NORTH ATLANTIC

SMYRILLINE.DE

Passagieren wird dringend geraten, sich spätestens einen 
Tag vor Fahrtantritt über eventuelle Fahrplanänderungen 
zu informieren, wahlweise unter Tel. +298 345800 oder 
auf www.smyrilline.de.

Bei schlechter Witterung können alternativ Kollafjörður anstelle von 
Tórshavn sowie Fredrikshavn oder Hanstholm anstelle von Hirtshals 
angelaufen werden.

FAHRPLANÄNDERUNGEN ZUSATZINFORMATION

Bitte beachten Sie die unterschiedlichen Farben je nach Abfahrtsdatum.
Die Farben definieren den Zeitraum in dem Sie reisen.
Spezielle Bedingungen für die Winterabfahrten. www.smyrilline.de/fahrplan-2021

GRAU = WINTERSAISON GRÜN = NEBENSAISON ORANGE = MITTELSAISON BLAU = HAUPTSAISON


